様式第６号(第１１条関係)
令和７年８月豪雨被災中小企業等再建支援事業補助金実績報告書兼請求書
　　年　　月　　日
天草市長　様
	申請者
	郵便番号
	〒

	事業所の所在地

	屋号又は法人名

	氏名又は代表者職氏名

	昼間連絡先☎

　　　  年　 月　 日付け、天産第　　　　号で交付決定の通知を受けた令和７年８月豪雨被災中小企業等再建支援事業補助金について、当該事業が完了しましたので関係書類を添えて報告します。
なお、審査の結果交付を確定した場合は、当該補助金を下記の口座に振り込んでください。
記
１　実施事業
	事業名

	※例：浸水で故障した冷蔵庫の買替え、店舗に侵入した土砂の撤去・消毒

	被災及び事業実施所在地
	天草市

	事業開始日
	令和　　　年　　　月　　　日

	事業完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

２　交付請求額
	（
	補助対象経費(1)
（税抜）
	－　他補助金等(2)
	）
	[bookmark: _Hlk189224260]×　補助率　＝
	交付請求額
(千円未満の端数は切捨)

	(
	円－
	円)
	×２/３＝
	，０００円

３　振込口座情報
	ゆうちょ銀行以外
	金融機関
店　　舗

	銀行・労働金庫
信用金庫・農協
信用組合

	本店
支店
支所

	口座種別
番　　号
	普通・当座

	ゆうちょ銀行
	記号
	１

	０
	番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
（１）請求書の写し
（２）支払の実績（銀行振込依頼書等）が分かる書類
（３）事業実績及び実施状況（施工前・施行後）が確認できる記録等の資料（写真等）
（４）他補助金、保険金、共済金等の交付を受けたことが分かる書類の写し（該当者のみ）
[bookmark: _GoBack]※この実績報告書兼請求書は、事業完了日から起算して９０日以内又は令和８年３月１３日のいずれか早い日までに提出してください。